
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 09/07/2016 sur SOUILLAC

Point extrême : 667 kmsPoint avant : 629 kms670 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 333

Amateur Pig.enga

83

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

670

Sociétés
9

4

4

8

5

6

9

5

5

1

9

3

7

8

65

35

40

45

37

42

64

38

53

13

57

24

91

66

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SEIGRE Père & Fils

BOUCHER Josiane

NEUVILLE Dominique

GALLET Roger

DELOHEN Xavier & Didier

GALLET Roger
SEIGRE Père & Fils
LECHENE Bernard

DEBACKER Alain

VALVANDRIN J-Pierre

DELOHEN Xavier & Didier

DE METS Maurice

RAOULT Francis P&F

CAFFIN Thierry

COUZIN Marc

AVERLANT Gilles

HAVART Tony

RAOULT Francis P&F
LEICHT J-François

BEUN Patrick

GALLET Roger
GOTTRANT GIOVANNY

DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
HOULLE

AIRE SUR LA LYS

WALLON CAPPEL

LIETTRES

BLENDECQUES

SERNY

ST-OMER

ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES

QUERNES

BOESEGHEM

HOULLE

ESQUERDES

LUMBRES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

LUMBRES

ZUTKERQUE

Distance
232617

404594

404673

286550

23275

234109
400937
244379

395150

399325

32035

392381

403982

20982

232281

395910

397501

403467
393481

236872

405134
355681

394435

Constaté Ecart
2013

2014

2014

2012

2012

2013
2014
2013

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014
2014

2013

2014
2014

2014

Pén.
3

1

8

4

1

1
7
1

2

1

2

1

7

1

3

5

2

11
1

9

3
1

1

Classé
/

/

/

/

/

/
/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/

Place

10

17

9

8

5

8
10
13

16

4

5

5

12

4

15

9

13

12
9

29

8
13

5

Amateurs / Colombier
658414

642266

651659

636514

649985

2
2

636048

653154

653764

2

659433

637398

645497

658050

647343

648425

2
648793

649632

3
644712

663430

Ch Fce
15:08:54

15:04:02

15:11:53

15:02:03

15:13:24

15:03:31
15:21:28
15:04:23

15:18:08

15:18:50

15:16:21

15:23:59

15:06:31

15:15:13

15:25:41

15:17:22

15:18:59

15:12:24
15:21:19

15:22:29

15:11:56
15:18:32

15:33:50

1

2

-2

-2

-2

1

-1

-2

-1

-1

-2

-2

24

-3

-2
1

-1

1293,798

1274,211

1272,979

1267,914

1266,122

1264,221
1262,620
1260,999

1260,591

1260,106

1258,888

1258,540

1258,395

1252,865

1251,839

1251,307

1249,494

1243,946
1243,573

1243,473

1243,434
1243,298

1242,805

1

2

3

4

5

6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21
22

23

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

99,40

98,81

98,21

97,62

97,02
96,43
95,83

95,24

94,64

94,05

93,45

92,86

92,26

91,67

91,07

90,48

89,88
89,29

88,69

88,10
87,50

86,90
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VANNEUVILLE Gilles

ARC Yannick P&F

AVERLANT Gilles
VERHILLE Jean-Paul

LEICHT J-François
DUCHAUSSOY Michel

BEUN Patrick
DEMARTHE Philippe

PACCOU André

BEUN Patrick
DELBREUVE Robert

RAOULT Francis P&F
LEICHT J-François
DEWINTRE Christophe
BOURGAIN Pascal
DEMARTHE Philippe
BECQUART Pascal
AVERLANT Gilles
RAOULT Francis P&F
VERHILLE Jean-Paul
MEQUINION-POPIEUL Karine
LECHENE Bernard
LECHENE Bernard
BOULET Cyr
LECHENE Bernard
DEVIENNE  Gérard
VANHOUTTE Michel
BEUGNET Wilfried
DUCHAUSSOY Michel
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COUZIN Marc
MOTHERON Alain
VANNEUVILLE Gilles
MOTHERON Alain
HAVART Tony
NEUVILLE Dominique
LEROY Claude & Karine
MOTHERON Alain
COUZIN Marc
DELEPINE Pascal
BOURGAIN Pascal
QUENUT Guillaume
PACCOU André
BACQUET Maxime
VERHILLE Jean-Paul
PAVY Olivier
GOTTRANT GIOVANNY
DELEPINE Pascal
GALLET Roger
VASSEUR Michel
RAOULT Francis P&F
RENARD Alain
LOZINGUEZ Michel
DUMONT Paul
LEFEBVRE Pascal
MOTHERON Alain
HAVART Tony
BOULET Cyr
DELOHEN Xavier & Didier
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
SEIGRE Père & Fils

ST-OMER

SERNY

LEDERZEELE

ECQUES

WITTERNESSE

ECQUES

ROQUETOIRE

BAYENGHEM LES E
EPERLECQUES

ESTREE BLANCHE

ZUTKERQUE

AMETTES

BAYENGHEM LES E
WIZERNES
MILLAM

ESQUERDES

LIGNY LES AIRE

ENGUINEGATTE

BLENDECQUES

LUMBRES

ESTREE BLANCHE

RACQUINGHEM

ECQUES
EPERLECQUES
ARQUES
ZUTKERQUE

289231

234476

20710
241805

235964
397011

451087
234035

405152

236855
372206

403992
393516
223199
392504
286638
21091

395906
403494
228464
394927
401775
401578
402366
401748
224946
20589

291330
294607
239639
307702
392572
25501

455072
25519

397597
287268
404378
20528

392581
292995
392516
232515
224583
225028
241807
401931
355686
422420
234273
400019
292907
234967
460042
423569
284367
44313

397529
402131
32024

452167
394645
420693

F

2012

2013

2014
2013

2013
2014

2010
2013

2014

2013
2014

2014
2014
2011
2014
2012
2014
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2012
2012
2013
2012
2014
2011
2010
2011
2014
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2013
2011
2011
2013
2014
2014
2009
2013
2014
2012
2013
2010
2009
2012
2010
2014
2014
2013
2010
2014
2009

7

2

8
4

5
1

3
5

3

14
4

12
3
2
7
3
1
3

10
1

11
13
8
4
7
3
8
6
7
2
5
7
5
1
6

13
4
7
4
2
1
3

10
5
3

10
1
7
4
8
1
3
5
1
1
2

17
3
2
4
2
5
4

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12

5

9
12

9
7

29
9

12

29
7

12
9
6
7
9
11
9

12
12
20
13
13
5

13
9

10
9
7

20
20
15
21
12
21
13
9
8

21
15
14
7
11
12
8

12
6

13
14
8
4

12
11
6

15
11
21
13
5
5
5
11
10

652858

636011

2
659288

2
643283

2
638317

645970

3
644444

3
3

658871
658266

2
636304

3
4
2

661488
2
3

629130
4

658279
648817
664505

2
2
3
2

647438
2
2
2
2

631600
3
3

637871
2

648727
2

647352
3

635453
2
2
4

647808
5

644284
661661
652115
663494

4
3
2
3
2
2
3

15:25:20

15:11:52

15:21:13
15:30:56

15:22:20
15:18:43

15:23:57
15:15:32

15:21:58

15:25:06
15:21:17

15:16:15
15:25:25
15:34:28
15:34:01
15:18:00
15:16:24
15:25:30
15:17:32
15:35:59
15:38:16
15:17:35
15:18:32
15:13:02
15:19:08
15:37:29
15:29:53
15:42:56
15:25:46
15:41:13
15:41:15
15:38:54
15:30:24
15:35:32
15:31:11
15:32:07
15:34:53
15:18:35
15:31:41
15:40:29
15:24:01
15:40:52
15:33:08
15:31:08
15:32:53
15:43:10
15:23:44
15:31:43
15:26:12
15:25:05
15:34:32
15:25:57
15:31:47
15:46:08
15:38:19
15:47:48
15:34:50
15:35:54
15:20:03
15:37:33
15:48:40
15:48:49
15:45:02

-1

-2
1

25
-1

-3

-1

-3
1

25
-1
1

1
-2

1

1
1
6
1
1
1
3

-1

-1
1

-1
1

-2
2

1
-1
-5
1

-2
-1
1
1

-1
1

-5
-2

-1
2

-1

1
-2
6

-2
-1

1242,789

1242,533

1242,064
1241,714

1241,115
1240,183

1239,992
1238,168

1237,609

1237,276
1236,225

1234,669
1233,838
1232,802
1232,631
1232,272
1232,152
1231,939
1231,608
1230,015
1228,922
1228,841
1226,590
1226,056
1225,172
1224,705
1224,414
1223,804
1223,553
1222,224
1222,149
1221,136
1220,622
1219,118
1218,822
1218,653
1218,244
1217,933
1217,675
1217,559
1217,466
1217,020
1216,896
1216,249
1214,772
1213,749
1213,353
1212,472
1212,414
1212,292
1211,913
1211,898
1211,592
1211,464
1211,434
1211,198
1210,504
1210,049
1209,516
1209,237
1209,204
1208,954
1208,025

24

25

26
27

28
29

30
31

32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

86,31

85,71

85,12
84,52

83,93
83,33

82,74
82,14

81,55

80,95
80,36

79,76
79,17
78,57
77,98
77,38
76,79
76,19
75,60
75,00
74,40
73,81
73,21
72,62
72,02
71,43
70,83
70,24
69,64
69,05
68,45
67,86
67,26
66,67
66,07
65,48
64,88
64,29
63,69
63,10
62,50
61,90
61,31
60,71
60,12
59,52
58,93
58,33
57,74
57,14
56,55
55,95
55,36
54,76
54,17
53,57
52,98
52,38
51,79
51,19
50,60
50,00
49,40
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HAVART Tony
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
LEFEBVRE Pascal
VANNEUVILLE Gilles
BEUN Patrick
DEBACKER Alain
VERHILLE Jean-Paul
CAILLIEZ Francis
COUZIN Marc
AVERLANT Gilles
SEIGRE Père & Fils
MOTHERON Alain
BEUGNET Wilfried
DEBACKER Alain
DUCHAUSSOY Michel
DEMARTHE Philippe
VANNEUVILLE Gilles
BEUN Patrick
GOUDU Freddy
MOTHERON Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
BERNARD Dany
DEVIENNE  Gérard
BOUCHER Josiane
LEFEBVRE Pascal
AVERLANT Gilles
DEMARTHE Philippe
BEUN Patrick
DELEPINE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
VENAGUE Alcide
BEUN Patrick
DEU Pascal
DEWINTRE Christophe
AVERLANT Gilles
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RANVIN Gérard
VENAGUE Alcide
DELBREUVE Robert
DEVIENNE  Gérard
ARC Yannick P&F
FAY Francis
DEWINTRE Christophe
HAVART Tony
BEUN Patrick
DEBACKER Alain
RAOULT Francis P&F
BACQUET Maxime
PACCOU André
LEFEBVRE Pascal
LOZINGUEZ Michel
MEQUINION-POPIEUL Karine
SAISON Alain
PACCOU André
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
MEQUINION-POPIEUL Karine
CAILLIEZ Francis
VERHILLE Jean-Paul
FAY Francis
COUZIN Marc
PRUVOST Jean-Paul
LOEZ Marc
MOTHERON Alain
DELBREUVE Robert
VENAGUE Alcide
BOURGAIN Pascal

LOUCHES

FLECHIN

BOESEGHEM

HELFAUT

LONGUENESSE

RELY

WULVERDINGHE

ERNY ST-JULIEN

WITTERNESSE

BOESEGHEM

397590
223177
243918
394633
455077
236862
226384
399150
239387
223112
20715

531391
32285

244700
395118
234437
340746
242889
226244
403284
20546

394977
485692
404379
394583
404523
394679
23419

301390
395247
403995
485777
20758

395249
425014
232407
237804
236595
236593
243721
295156
402560
224950
396927
405728
25456

397516
395248
237323
385531
238110
405148
239482
421474
239681
235238
401774
257266
485839
236978
227668
399107
405715
392582
236235
31974
20539

402522
396886
392503

F

2014
2011
2013
2014
2010
2013
2011
2014
2013
2011
2014
2006
2013
2013
2014
2013
2010
2013
2011
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2009
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2014
2011
2014
2014
2011
2014
2014
2013
2007
2013
2014
2013
2009
2013
2013
2014
2008
2012
2011
2011
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

1
6
4
8
2
1
7
7
7

13
1
6
8
2
1
3
9
6

18
3

12
18
15
2
1
8
4
7
4

15
3

16
2

11
3
5
9
9
1
1
3
6
6
3
1
3
4

27
11
6
4
7
3
4

12
1
8
8

10
1
5
5
2

11
2
3
1
3
4
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
29
13
11
12
29
16
12
7

15
9

10
21
9

16
7
9

12
29
5

21
20
20
9
9

17
11
9
9

29
14
20
5

29
9
6
9

12
12
3
5
7
9
5

10
6

13
29
16
12
8

12
11
6

20
12
12
12
13
20
7

12
10
15
13
11
21
7
5
7

4
4
5
3
3
5
2
4

659589
4
4
4
5
2
3
3
3
4
6

631934
6
4
5

644992
2
2
4
5
4
7
3
6

646611
8

651695
2
6
6
7

634255
2
2
3
2

661936
3
5
9
4
8
2
3
5
2
7

635017
4
9

639110
8
2
5
2
5
2

645740
7
3
3
3

15:36:56
15:38:06
15:27:11
15:50:16
15:41:39
15:39:12
15:42:17
15:47:41
15:48:10
15:47:30
15:38:48
15:48:03
15:39:02
15:53:20
15:44:14
15:36:24
15:32:24
15:44:43
15:42:11
15:27:27
15:40:34
15:52:30
15:52:31
15:39:01
15:50:21
15:36:58
15:54:47
15:41:22
15:33:52
15:43:24
15:34:00
15:53:55
15:41:30
15:44:06
15:46:01
15:52:06
15:42:57
15:35:06
15:35:09
15:27:26
15:43:26
15:41:48
15:53:28
15:34:49
15:56:44
15:54:19
15:45:39
15:46:50
15:50:31
15:37:19
15:45:49
15:45:22
16:00:42
15:59:14
15:59:09
15:37:09
15:46:31
15:39:22
15:40:55
16:00:09
15:58:37
15:58:36
16:01:16
15:58:46
15:42:59
15:49:06
15:50:45
15:48:36
15:50:31
16:00:26

-2
-3
1

-1
-3

1
-1
-1
-2

1
3

-1

-1
-3
-1
1

1
1
1

-2

-3
-5

-3

-1
-2

330

1
1

-1
-2
-3

1
-1

2

1
-1

1

-1
1

-1
1
1
1
1

1

1207,720
1207,382
1206,464
1205,768
1205,350
1204,919
1204,452
1203,739
1203,300
1201,954
1201,528
1201,376
1201,072
1200,804
1200,136
1199,297
1198,943
1198,564
1198,288
1198,131
1197,665
1197,263
1197,227
1196,572
1196,074
1196,063
1195,952
1195,831
1195,649
1195,605
1194,701
1194,201
1194,111
1194,067
1193,544
1193,427
1192,343
1191,175
1191,064
1190,121
1189,863
1189,413
1189,338
1189,213
1188,964
1188,654
1188,426
1188,098
1186,438
1186,261
1185,988
1184,505
1183,332
1183,087
1183,024
1182,160
1182,013
1181,753
1181,495
1180,912
1180,789
1180,215
1179,361
1177,718
1176,998
1175,961
1175,521
1174,671
1174,553
1174,531

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 40.5€
48,81
48,21
47,62
47,02
46,43
45,83
45,24
44,64
44,05
43,45
42,86
42,26
41,67
41,07
40,48
39,88
39,29
38,69
38,10
37,50
36,90
36,31
35,71
35,12
34,52
33,93
33,33
32,74
32,14
31,55
30,95
30,36
29,76
29,17
28,57
27,98
27,38
26,79
26,19
25,60
25,00
24,40
23,81
23,21
22,62
22,02
21,43
20,83
20,24
19,64
19,05
18,45
17,86
17,26
16,67
16,07
15,48
14,88
14,29
13,69
13,10
12,50
11,90
11,31
10,71
10,12
9,52
8,93
8,33
7,74
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DELEPINE Pascal
LECHENE Bernard
QUEVAL Didier & Vanessa
SAISON  Alain Junior
LEROY Claude & Karine
RENARD Alain
BOUCHER Josiane
GOTTRANT GIOVANNY
SEIGRE Père & Fils
BOUCHER Josiane
DE METS Maurice
DEBACKER Alain

SETQUES
SERNY

229918
401628
295727
235233
243941
396294
404553
283258
282473
404558
282933
237386

2011
2014
2012
2013
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2012
2013

9
6
4
2
1
2

12
11
5
2
4
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

14
13
5
3
8
11
17
13
10
17
5

16

4
6

648054
635894

2
2
3
3
5
4
2
5

15:43:12
15:41:52
15:52:07
15:41:58
15:38:22
15:49:18
15:47:40
15:49:52
16:01:37
15:47:55
16:02:41
15:57:20

-5
1
2

-1

-1
1
1

1
-1

1174,464
1173,773
1173,692
1173,344
1173,178
1172,954
1172,696
1172,452
1172,355
1172,161
1171,978
1171,927

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

7,14
6,55
5,95
5,36
4,76
4,17
3,57
2,98
2,38
1,79
1,19
0,60
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